

Утверждаю
 Генеральный директор
 ТОО «Военные ресурсы-Маркетинг»
 Орман А.О.
 02.12.2021 г.

ПРОТОКОЛ №2022-03ЦП

об итогах закупки способом запроса ценовых предложений
 закупки проводятся в соответствии с Главой 5 «Правила осуществления деятельности субъектов монополий», утвержденные приказом Министра
 национальной экономики Республики Казахстан от 13.08.2019 года №73 (далее Правила)

г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17

02 декабря 2021 года 17-30 ч.

Заказчик: ТОО «Военные ресурсы – Маркетинг».
 № закупки: 2022-03ЦП.
 Название закупки: Канцелярские товары и бланочная продукция.
 Адрес заказчика: г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17.
 Дата начала приема заявок с ценовыми предложениями: 22.11.2021 г. 10:00 ч.
 Дата окончания приема заявок с ценовыми предложениями: 30.11.2021 г. 13:00 ч.

1. Наименование лота, номер лота, единица измерения, количество, цена за единицу, сумма, выделенная для закупки данных товаров, работ, услуг без учета НДС:

№ п/п	№ лотов	Наименование лотов	Единица измерения	Количество	Выделенная цена за единицу в тенге без учета НДС	Общая выделенная сумма в тенге без учета НДС	Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Сроки поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
1	№2022-03ЦП-01	Амбарные книги	штука	390	888,57	346 542,30	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
2	№2022-03ЦП-02	Антистеплер	штука	93	323,98	30 130,14	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
3	№2022-03ЦП-03	Батарейки	штука	344	451,52	155 322,88	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
4	№2022-03ЦП-04	Батарейки большие	штука	20	770,25	15 405,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
5	№2022-03ЦП-05	Бумага для заметок (белая)	штука	179	572,77	102 525,83	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
6	№2022-03ЦП-06	Бумага для заметок (разноцветная)	штука	197	847,57	166 971,29	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
7	№2022-03ЦП-07	Бумага для факса	штука	30	545,82	16 374,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
8	№2022-03ЦП-08	Бумага ксерокопная А3	пачка	374	2 882,27	1 077 968,98	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
9	№2022-03ЦП-09	Бумага писчая	пачка	4	665,83	2 663,32	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

10	№2022-03ЦП-10	Бумага ксероксная А4	пачка	5792	1 322,00	7 657 024,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
11	№2022-03ЦП-11	Бумага миллиметровая	пачка	2	1 567,28	3 134,56	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
12	№2022-03ЦП-12	Дырокол	штука	66	1 435,34	94 732,44	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
13	№2022-03ЦП-13	Дырокол большой	штука	2	6 815,83	13 631,66	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
14	№2022-03ЦП-14	Ежедневник	штука	70	1 643,87	115 070,90	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
15	№2022-03ЦП-15	Зажимы	пачка	860	176,00	151 360,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
16	№2022-03ЦП-16	Закладки	штука	600	254,93	152 958,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
17	№2022-03ЦП-17	Калькулятор	штука	70	3 733,08	261 315,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
18	№2022-03ЦП-18	Карандаши	штука	923	89,86	82 940,78	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
19	№2022-03ЦП-19	Клей	штука	2700	240,61	649 647,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
20	№2022-03ЦП-20	Ластик	штука	315	66,86	21 060,90	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
21	№2022-03ЦП-21	Ленты кассовые-57мм	штука	1320	172,50	227 700,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
22	№2022-03ЦП-22	Ленты кассовые-80мм	штука	96	410,00	39 360,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
23	№2022-03ЦП-23	Линейки	штука	238	135,85	32 332,30	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
24	№2022-03ЦП-24	Лотки	штука	70	1 221,02	85 471,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
25	№2022-03ЦП-25	Мокалка	штука	43	756,84	32 544,12	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
26	№2022-03ЦП-26	Маркер для доски	штука	1	1 301,41	1 301,41	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
27	№2022-03ЦП-27	Маркерная губка	штука	1	2 796,31	2 796,31	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
28	№2022-03ЦП-28	Маркерная жидкость	штука	1	887,15	887,15	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
29	№2022-03ЦП-29	Маркеры сигнальные	штука	500	987,00	493 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

30	№2022-03ЦП-30	Мастика	штука	140	329,29	46 100,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
31	№2022-03ЦП-31	Маркерная доска	штука	1	19 549,20	19 549,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
32	№2022-03ЦП-32	Настольный набор	штука	3	29 100,64	87 301,92	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
33	№2022-03ЦП-33	Нитки	штука	200	193,29	38 658,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
34	№2022-03ЦП-34	Ножницы	штука	100	388,85	38 885,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
35	№2022-03ЦП-35	Органайзер	штука	25	3 969,48	99 237,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
36	№2022-03ЦП-36	Папка на подпись	штука	20	2 150,41	43 008,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
37	№2022-03ЦП-37	Папки пластиковые	штука	700	647,29	453 103,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
38	№2022-03ЦП-38	Папки с файлами	штука	238	416,02	99 012,76	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
39	№2022-03ЦП-39	Перекидной календарь	штука	19	1 199,00	22 781,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
40	№2022-03ЦП-40	Пластиковые конверты	штука	300	164,97	49 491,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
41	№2022-03ЦП-41	Рамка А3	штука	20	1 263,58	25 271,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
42	№2022-03ЦП-42	Рамка А4	штука	150	682,56	102 384,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
43	№2022-03ЦП-43	Регистратор	штука	800	691,73	553 384,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
44	№2022-03ЦП-44	Резинки для денег	штука	168	483,35	81 202,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
45	№2022-03ЦП-45	Ручка шариковая	штука	2046	163,90	335 339,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
46	№2022-03ЦП-46	Ручка гелевая	штука	878	194,70	170 946,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
47	№2022-03ЦП-47	Ручка капиллярная	штука	50	518,90	25 945,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
48	№2022-03ЦП-48	Ручка «Софи»	штука	138	438,90	60 568,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
49	№2022-03ЦП-49	Скобы	пачка	697	191,63	133 566,11	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

50	№2022-03ЦП-50	Скобы большие	пачка	80	356,40	28 512,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
51	№2022-03ЦП-51	Скоросшиватель	штука	7494	80,88	606 114,72	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
52	№2022-03ЦП-52	Скотч двойной	штука	30	529,72	15 891,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
53	№2022-03ЦП-53	Скотч широкий	штука	60	543,40	32 604,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
54	№2022-03ЦП-54	Скрепки	пачка	380	116,96	44 444,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
55	№2022-03ЦП-55	Скрепки цветные	пачка	159	181,50	28 858,50	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
56	№2022-03ЦП-56	Степлер	штука	120	1 480,17	177 620,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
57	№2022-03ЦП-57	Степлер большой	штука	3	6 815,60	20 446,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
58	№2022-03ЦП-58	Стержни «Капиллярные»	штука	50	218,41	10 920,50	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
59	№2022-03ЦП-59	Тетради общие	штука	354	181,50	64 251,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
60	№2022-03ЦП-60	Точилка	штука	163	135,30	22 053,90	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
61	№2022-03ЦП-61	Файлы	штука	3584	22,83	81 822,72	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
62	№2022-03ЦП-62	Флэшка 4 гб	штука	20	2 987,60	59 752,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
63	№2022-03ЦП-63	Флэшка 8 гб	штука	17	4 756,40	80 858,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
64	№2022-03ЦП-64	Штрих	штука	430	250,80	107 844,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
65	№2022-03ЦП-65	Телефонный аппарат	штука	50	7 472,66	373 633,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
66	№2022-03ЦП-66	Ножи канцелярские	штука	30	518,10	15 543,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
67	№2022-03ЦП-67	Обложка для журналов	штука	80	134,81	10 784,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
68	№2022-03ЦП-68	Пленка для обложки А4	пачка	8	4 868,46	38 947,68	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
69	№2022-03ЦП-69	Мелованно гляncовый А4 100 гр	пачка	44	3 045,04	133 981,76	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

70	№2022-03ЦП-70	Мелованно глиниловый А3 250 гр	пачка	3	9 081,60	27 244,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
71	№2022-03ЦП-71	Мелованно глиниловый А4 200 гр	пачка	30	3 159,38	94 781,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
72	№2022-03ЦП-72	Мелованног глиниловый А3 200 гр	пачка	5	5 116,10	25 580,50	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
73	№2022-03ЦП-73	Мелованный А3 300 гр	пачка	5	67 882,60	339 413,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
74	№2022-03ЦП-74	Пружинны металлические 10 мм белые	пачка	1	1 721,73	1 721,73	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
75	№2022-03ЦП-75	Пружинны пластиковые 10 мм белые	пачка	3	2 757,15	8 271,45	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
76	№2022-03ЦП-76	Пружинны металлические 14 мм белые	пачка	1	6 319,52	6 319,52	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
77	№2022-03ЦП-77	Пружинны металлические 7,9 мм белые	пачка	8	2 412,82	19 302,56	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
78	№2022-03ЦП-78	Пружинны металлические 32 мм белые	пачка	1	4 306,00	4 306,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
79	№2022-03ЦП-79	Пленка для ламината А3 150 мкр	пачка	10	8 967,70	89 677,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
80	№2022-03ЦП-80	Писчая бумага для журнала по ОI'ITB	лист	15000	10,87	163 050,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
81	№2022-03ЦП-81	Лазерная указка	штука	14	1 378,41	19 297,74	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
82	№2022-03ЦП-82	Ручки настольные	штука	20	500,72	10 014,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
83	№2022-03ЦП-83	Кассовая книга	штука	40	1 017,67	40 706,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
84	№2022-03ЦП-84	Бумага картонная для переплета	лист	3000	200,00	600 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
85	№2022-03ЦП-85	Клей для переплета	килограмм	40	1 400,00	56 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
86	№2022-03ЦП-86	Нить для прошивки документов	штука	30	660,00	19 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
		Итого:				17 998 781,14		

2. Информация о потенциальных поставщиках представившие заявки с ценовыми предложениями:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	Телефон потенциального поставщика	БИН (ИНН)	Дата и время подачи ценового предложения
1	ТОО «ТСК-Рико»	г.Шымкент, ул. С.Халимтова, д.11/1	8 701 781 13 15	161040028737	27.11.2021 г., 09:43 ч.
2	ИП «Зубанов Г.А.»	г.Шымкент, ул. Каптаева, 10.	8 702 644 88 11	590601303161	27.11.2021 г., 12:54 ч.

3. Представленные цены потенциальных поставщиков:

№ п/п	№ лотов	Наименование лотов	Наименование потенциального поставщика	Единица измерения	Количество	Цена за единицу в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Сроки поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
1	№2022-03ЦП-01	Амбарные книги	ИП "Зубанов Г.А."	штука	390	887,35	346 066,50	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
2	№2022-03ЦП-01	Амбарные книги	ТОО "ТСК-Рико"	штука	390	888,57	346 542,30	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
3	№2022-03ЦП-02	Антигеплер	ИП "Зубанов Г.А."	штука	93	321,88	29 934,84	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
4	№2022-03ЦП-02	Антигеплер	ТОО "ТСК-Рико"	штука	93	323,98	30 130,14	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
5	№2022-03ЦП-03	Батарейки	ИП "Зубанов Г.А."	штука	344	450,33	154 913,52	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
6	№2022-03ЦП-03	Батарейки	ТОО "ТСК-Рико"	штука	344	451,52	155 322,88	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

7	№2022-03ЦП-04	Батарейки большие	ИП "Зубанов Г.А."	штука	20	770,10	15 402,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
8	№2022-03ЦП-04	Батарейки большие	ТОО "ТСК-Рико"	штука	20	770,25	15 405,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
9	№2022-03ЦП-05	Бумага для заметок (белая)	ИП "Зубанов Г.А."	штука	179	570,63	102 142,77	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
10	№2022-03ЦП-05	Бумага для заметок (белая)	ТОО "ТСК-Рико"	штука	179	572,77	102 525,83	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
11	№2022-03ЦП-06	Бумага для заметок (разноцветная)	ИП "Зубанов Г.А."	штука	197	845,22	166 508,34	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
12	№2022-03ЦП-06	Бумага для заметок (разноцветная)	ТОО "ТСК-Рико"	штука	197	847,57	166 971,29	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
13	№2022-03ЦП-07	Бумага для факса	ИП "Зубанов Г.А."	штука	30	543,66	16 309,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
14	№2022-03ЦП-07	Бумага для факса	ТОО "ТСК-Рико"	штука	30	545,82	16 374,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
15	№2022-03ЦП-08	Бумага ксероксная А3	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	374	2 880,10	1 077 157,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
16	№2022-03ЦП-08	Бумага ксероксная А3	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	374	2 882,27	1 077 968,98	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
17	№2022-03ЦП-09	Бумага писчая	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	4	665,70	2 662,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

18	№2022-03ЦП-09	Бумага писчая	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	4	665,83	2 663,32	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
19	№2022-03ЦП-10	Бумага ксероксная А4	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	5792	1 321,10	7 651 811,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
20	№2022-03ЦП-10	Бумага ксероксная А4	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	5792	1 322,00	7 657 024,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
21	№2022-03ЦП-11	Бумага миллиметровая	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	2	1 567,10	3 134,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
22	№2022-03ЦП-11	Бумага миллиметровая	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	2	1 567,28	3 134,56	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
23	№2022-03ЦП-12	Дырокол	ИП "Зубанов Г.А."	штука	66	1 434,45	94 673,70	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
24	№2022-03ЦП-12	Дырокол	ТОО "ТСК-Рико"	штука	66	1 435,34	94 732,44	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
25	№2022-03ЦП-13	Дырокол большой	ИП "Зубанов Г.А."	штука	2	6 815,70	13 631,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
26	№2022-03ЦП-13	Дырокол большой	ТОО "ТСК-Рико"	штука	2	6 815,83	13 631,66	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
27	№2022-03ЦП-14	Ежедневник	ИП "Зубанов Г.А."	штука	70	1 640,77	114 853,90	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
28	№2022-03ЦП-14	Ежедневник	ТОО "ТСК-Рико"	штука	70	1 643,87	115 070,90	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

29	№2022-03ЦП-15	Зажимы	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	860	175,00	150 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
30	№2022-03ЦП-15	Зажимы	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	860	176,00	151 360,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
31	№2022-03ЦП-16	Закладки	ИП "Зубанов Г.А."	штука	600	253,00	151 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
32	№2022-03ЦП-16	Закладки	ТОО "ТСК-Рико"	штука	600	254,93	152 958,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
33	№2022-03ЦП-17	Калькулятор	ИП "Зубанов Г.А."	штука	70	3 730,10	261 107,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
34	№2022-03ЦП-17	Калькулятор	ТОО "ТСК-Рико"	штука	70	3 733,08	261 315,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
35	№2022-03ЦП-18	Карандаши	ИП "Зубанов Г.А."	штука	923	85,16	78 602,68	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
36	№2022-03ЦП-18	Карандаши	ТОО "ТСК-Рико"	штука	923	89,86	82 940,78	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
37	№2022-03ЦП-19	Клей	ИП "Зубанов Г.А."	штука	2700	239,80	647 460,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
38	№2022-03ЦП-19	Клей	ТОО "ТСК-Рико"	штука	2700	240,61	649 647,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
39	№2022-03ЦП-20	Ластик	ИП "Зубанов Г.А."	штука	315	65,86	20 745,90	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

40	№2022-03ЦП-20	Дастик	ТОО "ТСК-Рико"	штука	315	66,86	21 060,90	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
41	№2022-03ЦП-21	Ленты кассовые-57мм	ИП "Зубанов Г.А."	штука	1320	171,80	226 776,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
42	№2022-03ЦП-21	Ленты кассовые-57мм	ТОО "ТСК-Рико"	штука	1320	172,50	227 700,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
43	№2022-03ЦП-22	Ленты кассовые-80мм	ИП "Зубанов Г.А."	штука	96	409,20	39 283,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
44	№2022-03ЦП-22	Ленты кассовые-80мм	ТОО "ТСК-Рико"	штука	96	410,00	39 360,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
45	№2022-03ЦП-23	Линейки	ИП "Зубанов Г.А."	штука	238	135,50	32 249,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
46	№2022-03ЦП-23	Линейки	ТОО "ТСК-Рико"	штука	238	135,85	32 332,30	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
47	№2022-03ЦП-24	Лотки	ИП "Зубанов Г.А."	штука	70	1 220,10	85 407,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
48	№2022-03ЦП-24	Лотки	ТОО "ТСК-Рико"	штука	70	1 221,02	85 471,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
49	№2022-03ЦП-25	Мокалка	ИП "Зубанов Г.А."	штука	43	755,45	32 484,35	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
50	№2022-03ЦП-25	Мокалка	ТОО "ТСК-Рико"	штука	43	756,84	32 544,12	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

51	№2022-03ЦП-26	Маркер для доски	ИП "Зубанов Г.А."	штука	1	1 300,12	1 300,12	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
52	№2022-03ЦП-26	Маркер для доски	ТОО "ТСК-Рико"	штука	1	1 301,41	1 301,41	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
53	№2022-03ЦП-27	Маркерная губка	ИП "Зубанов Г.А."	штука	1	2 790,20	2 790,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
54	№2022-03ЦП-27	Маркерная губка	ТОО "ТСК-Рико"	штука	1	2 796,31	2 796,31	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
55	№2022-03ЦП-28	Маркерная жидкость	ИП "Зубанов Г.А."	штука	1	885,74	885,74	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
56	№2022-03ЦП-28	Маркерная жидкость	ТОО "ТСК-Рико"	штука	1	887,15	887,15	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
57	№2022-03ЦП-29	Маркеры сигнальные	ИП "Зубанов Г.А."	штука	500	980,10	490 050,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
58	№2022-03ЦП-29	Маркеры сигнальные	ТОО "ТСК-Рико"	штука	500	987,00	493 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
59	№2022-03ЦП-30	Мастика	ИП "Зубанов Г.А."	штука	140	327,30	45 822,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
60	№2022-03ЦП-30	Мастика	ТОО "ТСК-Рико"	штука	140	329,29	46 100,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
61	№2022-03ЦП-31	Маркерная доска	ИП "Зубанов Г.А."	штука	1	19 540,20	19 540,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

62	№2022-03ЦП-31	Маркерная доска	ТОО "ТСК-Рико"	штука	1	19 549,20	19 549,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
63	№2022-03ЦП-32	Настольный набор	ИП "Зубанов Г.А."	штука	3	29 020,44	87 061,32	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
64	№2022-03ЦП-32	Настольный набор	ТОО "ТСК-Рико"	штука	3	29 100,64	87 301,92	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
65	№2022-03ЦП-33	Нитки	ИП "Зубанов Г.А."	штука	200	190,30	38 060,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
66	№2022-03ЦП-33	Нитки	ТОО "ТСК-Рико"	штука	200	193,29	38 658,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
67	№2022-03ЦП-34	Ножницы	ИП "Зубанов Г.А."	штука	100	387,50	38 750,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
68	№2022-03ЦП-34	Ножницы	ТОО "ТСК-Рико"	штука	100	388,85	38 885,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
69	№2022-03ЦП-35	Органайзер	ИП "Зубанов Г.А."	штука	25	3 960,48	99 012,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
70	№2022-03ЦП-35	Органайзер	ТОО "ТСК-Рико"	штука	25	3 969,48	99 237,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
71	№2022-03ЦП-36	Папка на подпись	ИП "Зубанов Г.А."	штука	20	2 145,11	42 902,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
72	№2022-03ЦП-36	Папка на подпись	ТОО "ТСК-Рико"	штука	20	2 150,41	43 008,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

73	№2022-03ЦП-37	Папки пластиковые	ИП "Зубанов Г.А."	штука	700	645,45	451 815,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
74	№2022-03ЦП-37	Папки пластиковые	ТОО "ТСК-Рико"	штука	700	647,29	453 103,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
75	№2022-03ЦП-38	Папки с файлами	ИП "Зубанов Г.А."	штука	238	416,00	99 008,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
76	№2022-03ЦП-38	Папки с файлами	ТОО "ТСК-Рико"	штука	238	416,02	99 012,76	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
77	№2022-03ЦП-39	Перекидной календарь	ИП "Зубанов Г.А."	штука	19	1 190,00	22 610,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
78	№2022-03ЦП-39	Перекидной календарь	ТОО "ТСК-Рико"	штука	19	1 199,00	22 781,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
79	№2022-03ЦП-40	Пластиковые конверты	ИП "Зубанов Г.А."	штука	300	160,85	48 255,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
80	№2022-03ЦП-40	Пластиковые конверты	ТОО "ТСК-Рико"	штука	300	164,97	49 491,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
81	№2022-03ЦП-41	Рамка А3	ИП "Зубанов Г.А."	штука	20	1 260,18	25 203,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
82	№2022-03ЦП-41	Рамка А3	ТОО "ТСК-Рико"	штука	20	1 263,58	25 271,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
83	№2022-03ЦП-42	Рамка А4	ИП "Зубанов Г.А."	штука	150	680,67	102 100,50	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

84	№2022-03ЦП-42	Рамка А4	ТОО "ТСК-Рико"	штука	150	682,56	102 384,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
85	№2022-03ЦП-43	Регистратор	ИП "Зубанов Г.А."	штука	800	690,85	552 680,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
86	№2022-03ЦП-43	Регистратор	ТОО "ТСК-Рико"	штука	800	691,73	553 384,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
87	№2022-03ЦП-44	Резинки для денег	ИП "Зубанов Г.А."	штука	168	480,35	80 698,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
88	№2022-03ЦП-44	Резинки для денег	ТОО "ТСК-Рико"	штука	168	483,35	81 202,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
89	№2022-03ЦП-45	Ручка шариковая	ИП "Зубанов Г.А."	штука	2046	160,90	329 201,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
90	№2022-03ЦП-45	Ручка шариковая	ТОО "ТСК-Рико"	штука	2046	163,90	335 339,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
91	№2022-03ЦП-46	Ручка гелевая	ИП "Зубанов Г.А."	штука	878	193,60	169 980,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
92	№2022-03ЦП-46	Ручка гелевая	ТОО "ТСК-Рико"	штука	878	194,70	170 946,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
93	№2022-03ЦП-47	Ручка капиллярная	ИП "Зубанов Г.А."	штука	50	515,90	25 795,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
94	№2022-03ЦП-47	Ручка капиллярная	ТОО "ТСК-Рико"	штука	50	518,90	25 945,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

95	№2022-03ЦП-48	Ручка «Софи»	ИП "Зубанов Г.А."	штука	138	436,80	60 278,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
96	№2022-03ЦП-48	Ручка «Софи»	ТОО "ТСК-Рико"	штука	138	438,90	60 568,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
97	№2022-03ЦП-49	Скобы	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	697	191,00	133 127,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
98	№2022-03ЦП-49	Скобы	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	697	191,63	133 566,11	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
99	№2022-03ЦП-50	Скобы большие	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	80	356,00	28 480,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
100	№2022-03ЦП-50	Скобы большие	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	80	356,40	28 512,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
101	№2022-03ЦП-51	Скоросшиватель	ИП "Зубанов Г.А."	штука	7494	79,80	598 021,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
102	№2022-03ЦП-51	Скоросшиватель	ТОО "ТСК-Рико"	штука	7494	80,88	606 114,72	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
103	№2022-03ЦП-52	Скотч двойной	ИП "Зубанов Г.А."	штука	30	529,00	15 870,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
104	№2022-03ЦП-52	Скотч двойной	ТОО "ТСК-Рико"	штука	30	529,72	15 891,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
105	№2022-03ЦП-53	Скотч широкий	ИП "Зубанов Г.А."	штука	60	543,00	32 580,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

106	№2022-03ЦП-53	Скотч широкий	ТОО "ТСК-Рико"	штука	60	543,40	32 604,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
107	№2022-03ЦП-54	Скрепки	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	380	115,90	44 042,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
108	№2022-03ЦП-54	Скрепки	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	380	116,96	44 444,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
109	№2022-03ЦП-55	Скрепки цветные	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	159	181,00	28 779,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
110	№2022-03ЦП-55	Скрепки цветные	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	159	181,50	28 858,50	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
111	№2022-03ЦП-56	Степлер	ИП "Зубанов Г.А."	штука	120	1 479,20	177 504,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
112	№2022-03ЦП-56	Степлер	ТОО "ТСК-Рико"	штука	120	1 480,17	177 620,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
113	№2022-03ЦП-57	Степлер большой	ИП "Зубанов Г.А."	штука	3	6 815,00	20 445,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
114	№2022-03ЦП-57	Степлер большой	ТОО "ТСК-Рико"	штука	3	6 815,60	20 446,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
115	№2022-03ЦП-58	Стержни «Капиллярные»	ИП "Зубанов Г.А."	штука	50	218,00	10 900,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
116	№2022-03ЦП-58	Стержни «Капиллярные»	ТОО "ТСК-Рико"	штука	50	218,41	10 920,50	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

117	№2022-03ЦП-59	Тетради общие	ИП "Зубанов Г.А."	штука	354	180,50	63 897,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
118	№2022-03ЦП-59	Тетради общие	ТОО "ТСК-Рико"	штука	354	181,50	64 251,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
119	№2022-03ЦП-60	Точилка	ИП "Зубанов Г.А."	штука	163	135,00	22 005,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
120	№2022-03ЦП-60	Точилка	ТОО "ТСК-Рико"	штука	163	135,30	22 053,90	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
121	№2022-03ЦП-61	Файлы	ИП "Зубанов Г.А."	штука	3584	22,03	78 955,52	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
122	№2022-03ЦП-61	Файлы	ТОО "ТСК-Рико"	штука	3584	22,83	81 822,72	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
123	№2022-03ЦП-62	Флэшка 4 гб	ИП "Зубанов Г.А."	штука	20	2 985,60	59 712,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
124	№2022-03ЦП-62	Флэшка 4 гб	ТОО "ТСК-Рико"	штука	20	2 987,60	59 752,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
125	№2022-03ЦП-63	Флэшка 8 гб	ИП "Зубанов Г.А."	штука	17	4 156,00	70 652,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
126	№2022-03ЦП-63	Флэшка 8 гб	ТОО "ТСК-Рико"	штука	17	4 756,40	80 858,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
127	№2022-03ЦП-64	Штрих	ИП "Зубанов Г.А."	штука	430	249,80	107 414,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

128	№2022-03ЦП-64	Штрих	ТОО "ТСК-Рико"	штука	430	250,80	107 844,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
129	№2022-03ЦП-65	Телефонный аппарат	ИП "Зубанов Г.А."	штука	50	7 470,60	373 530,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
130	№2022-03ЦП-65	Телефонный аппарат	ТОО "ТСК-Рико"	штука	50	7 472,66	373 633,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
131	№2022-03ЦП-66	Ножи канцелярские	ИП "Зубанов Г.А."	штука	30	518,00	15 540,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
132	№2022-03ЦП-66	Ножи канцелярские	ТОО "ТСК-Рико"	штука	30	518,10	15 543,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
133	№2022-03ЦП-67	Обложка для журналов	ИП "Зубанов Г.А."	штука	80	134,00	10 720,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
134	№2022-03ЦП-67	Обложка для журналов	ТОО "ТСК-Рико"	штука	80	134,81	10 784,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
135	№2022-03ЦП-68	Пленка для обложки А4	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	8	4 868,00	38 944,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
136	№2022-03ЦП-68	Пленка для обложки А4	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	8	4 868,46	38 947,68	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
137	№2022-03ЦП-69	Мелованно гляncповый Д4 100 гр	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	44	3 040,00	133 760,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
138	№2022-03ЦП-69	Мелованно гляncповый Д4 100 гр	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	44	3 045,04	133 981,76	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

139	№2022-03ЦП-70	Мелованно глиняный А3 250 гр	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	3	9 081,20	27 243,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
140	№2022-03ЦП-70	Мелованно глиняный А3 250 гр	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	3	9 081,60	27 244,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
141	№2022-03ЦП-71	Мелованно глиняный А4 200 гр	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	30	3 155,38	94 661,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
142	№2022-03ЦП-71	Мелованно глиняный А4 200 гр	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	30	3 159,38	94 781,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
143	№2022-03ЦП-72	Мелованно глиняный А3 200 гр	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	5	5 116,00	25 580,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
144	№2022-03ЦП-72	Мелованно глиняный А3 200 гр	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	5	5 116,10	25 580,50	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
145	№2022-03ЦП-73	Мелованный А3 300 гр	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	5	67 800,60	339 003,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
146	№2022-03ЦП-73	Мелованный А3 300 гр	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	5	67 882,60	339 413,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
147	№2022-03ЦП-74	Пружинны металлические 10 мм белые	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	1	1 721,13	1 721,13	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
148	№2022-03ЦП-74	Пружинны металлические 10 мм белые	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	1	1 721,73	1 721,73	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
149	№2022-03ЦП-75	Пружинны пластиковые 10 мм Белые	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	3	2 757,00	8 271,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

150	№2022-03ЦП-75	Пружинны пластиковые 10 мм белые	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	3	2 757,15	8 271,45	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
151	№2022-03ЦП-76	Пружинны металлические 14 мм белые	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	1	6 319,20	6 319,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
152	№2022-03ЦП-76	Пружинны металлические 14 мм белые	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	1	6 319,52	6 319,52	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
153	№2022-03ЦП-77	Пружинны металлические 7,9 мм белые	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	8	2 412,50	19 300,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
154	№2022-03ЦП-77	Пружинны металлические 7,9 мм белые	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	8	2 412,82	19 302,56	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
155	№2022-03ЦП-78	Пружинны металлические 32 мм белые	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	1	4 305,00	4 305,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
156	№2022-03ЦП-78	Пружинны металлические 32 мм белые	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	1	4 306,00	4 306,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
157	№2022-03ЦП-79	Пленка для ламинации А3 150 мкр	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	10	8 965,70	89 657,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
158	№2022-03ЦП-79	Пленка для ламинации А3 150 мкр	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	10	8 967,70	89 677,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
159	№2022-03ЦП-80	Писчая бумага для журнала по ОТНТБ	ИП "Зубанов Г.А."	лист	15000	10,50	157 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
160	№2022-03ЦП-80	Писчая бумага для журнала по ОТНТБ	ТОО "ТСК-Рико"	лист	15000	10,87	163 050,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

161	№2022-03ЦП-81	Лазерная укладка	ИП "Зубанов Г.А."	штука	14	1 378,20	19 294,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
162	№2022-03ЦП-81	Лазерная укладка	ТОО "ТСК-Рико"	штука	14	1 378,41	19 297,74	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
163	№2022-03ЦП-82	Ручки настольные	ИП "Зубанов Г.А."	штука	20	500,50	10 010,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
164	№2022-03ЦП-82	Ручки настольные	ТОО "ТСК-Рико"	штука	20	500,72	10 014,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
165	№2022-03ЦП-83	Кассовая книга	ИП "Зубанов Г.А."	штука	40	1 015,67	40 626,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
166	№2022-03ЦП-83	Кассовая книга	ТОО "ТСК-Рико"	штука	40	1 017,67	40 706,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
167	№2022-03ЦП-84	Бумага картонная для переплета	ИП "Зубанов Г.А."	лист	3000	198,80	596 400,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
168	№2022-03ЦП-84	Бумага картонная для переплета	ТОО "ТСК-Рико"	лист	3000	200,00	600 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
169	№2022-03ЦП-85	Клей для переплета	ИП "Зубанов Г.А."	килограмм	40	1 397,60	55 904,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
170	№2022-03ЦП-85	Клей для переплета	ТОО "ТСК-Рико"	килограмм	40	1 400,00	56 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
171	№2022-03ЦП-86	Нить для прошивки документов	ИП "Зубанов Г.А."	штука	30	655,90	19 677,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

172	№2022-03ЦП-86	Нить для прошивки документов	ТОО "ТСК-Рико"	штука	30	660,00	19 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
-----	---------------	------------------------------	----------------	-------	----	--------	-----------	---------------------------------	---

4. Информация об отклоненных заявках с новыми предложениями:

№ п/п	Наименование потенциального поставщика	Адрес потенциального поставщика	БИН (ИНН)	Причина отклонения
-	-	-	-	-

5. Наименование победителей по лотам:

№ п/п	№ лотов	Наименование лотов	Наименование потенциального поставщика	Единица измерения	Количество	Цена за единицу в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Сроки поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
1	№2022-03ЦП-01	Амбарные книги	ИП "Зубанов Г.А."	штука	390	887,35	346 066,50	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
2	№2022-03ЦП-02	Антистеплер	ИП "Зубанов Г.А."	штука	93	321,88	29 934,84	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
3	№2022-03ЦП-03	Батарейки	ИП "Зубанов Г.А."	штука	344	450,33	154 913,52	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
4	№2022-03ЦП-04	Батарейки большие	ИП "Зубанов Г.А."	штука	20	770,10	15 402,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
5	№2022-03ЦП-05	Бумага для заготовок (белая)	ИП "Зубанов Г.А."	штука	179	570,63	102 142,77	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
6	№2022-03ЦП-06	Бумага для заготовок (разноцветная)	ИП "Зубанов Г.А."	штука	197	845,22	166 508,34	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
7	№2022-03ЦП-07	Бумага для факса	ИП "Зубанов Г.А."	штука	30	543,66	16 309,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

8	№2022-03ЦП-08	Бумага ксерокопная А3	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	374	2 880,10	1 077 157,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
9	№2022-03ЦП-09	Бумага писчая	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	4	665,70	2 662,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
10	№2022-03ЦП-10	Бумага ксерокопная А4	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	5792	1 321,10	7 651 811,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
11	№2022-03ЦП-11	Бумага миллиметровая	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	2	1 567,10	3 134,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
12	№2022-03ЦП-12	Дырокол	ИП "Зубанов Г.А."	штука	66	1 434,45	94 673,70	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
13	№2022-03ЦП-13	Дырокол большой	ИП "Зубанов Г.А."	штука	2	6 815,70	13 631,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
14	№2022-03ЦП-14	Ежедневник	ИП "Зубанов Г.А."	штука	70	1 640,77	114 853,90	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
15	№2022-03ЦП-15	Зажигалки	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	860	175,00	150 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
16	№2022-03ЦП-16	Закладки	ИП "Зубанов Г.А."	штука	600	253,00	151 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
17	№2022-03ЦП-17	Калькулятор	ИП "Зубанов Г.А."	штука	70	3 730,10	261 107,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
18	№2022-03ЦП-18	Карандаши	ИП "Зубанов Г.А."	штука	923	85,16	78 602,68	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

19	№2022-03ЦП-19	Клей	ИП "Зубанов Г.А."	штука	2700	239,80	647 460,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
20	№2022-03ЦП-20	Ластик	ИП "Зубанов Г.А."	штука	315	65,86	20 745,90	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
21	№2022-03ЦП-21	Ленты кассовые-57мм	ИП "Зубанов Г.А."	штука	1320	171,80	226 776,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
22	№2022-03ЦП-22	Ленты кассовые-80мм	ИП "Зубанов Г.А."	штука	96	409,20	39 283,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
23	№2022-03ЦП-23	Линейки	ИП "Зубанов Г.А."	штука	238	135,50	32 249,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
24	№2022-03ЦП-24	Лотки	ИП "Зубанов Г.А."	штука	70	1 220,10	85 407,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
25	№2022-03ЦП-25	Мокалка	ИП "Зубанов Г.А."	штука	43	755,45	32 484,35	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
26	№2022-03ЦП-26	Маркер для доски	ИП "Зубанов Г.А."	штука	1	1 300,12	1 300,12	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
27	№2022-03ЦП-27	Маркерная губка	ИП "Зубанов Г.А."	штука	1	2 790,20	2 790,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
28	№2022-03ЦП-28	Маркерная жидкость	ИП "Зубанов Г.А."	штука	1	885,74	885,74	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
29	№2022-03ЦП-29	Маркеры сигнальные	ИП "Зубанов Г.А."	штука	500	980,10	490 050,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

30	№2022-03ЦП-30	Мастика	ИП "Зубанов Г.А."	штука	140	327,30	45 822,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
31	№2022-03ЦП-31	Маркерная доска	ИП "Зубанов Г.А."	штука	1	19 540,20	19 540,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
32	№2022-03ЦП-32	Настольный набор	ИП "Зубанов Г.А."	штука	3	29 020,44	87 061,32	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
33	№2022-03ЦП-33	Нитки	ИП "Зубанов Г.А."	штука	200	190,30	38 060,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
34	№2022-03ЦП-34	Ножницы	ИП "Зубанов Г.А."	штука	100	387,50	38 750,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
35	№2022-03ЦП-35	Организер	ИП "Зубанов Г.А."	штука	25	3 960,48	99 012,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
36	№2022-03ЦП-36	Папка на подполье	ИП "Зубанов Г.А."	штука	20	2 145,11	42 902,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
37	№2022-03ЦП-37	Папки пластиковые	ИП "Зубанов Г.А."	штука	700	645,45	451 815,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
38	№2022-03ЦП-38	Папки с файлами	ИП "Зубанов Г.А."	штука	238	416,00	99 008,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
39	№2022-03ЦП-39	Перекидной календарь	ИП "Зубанов Г.А."	штука	19	1 190,00	22 610,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
40	№2022-03ЦП-40	Пластиковые конверты	ИП "Зубанов Г.А."	штука	300	160,85	48 255,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

41	№2022-03ЦП-41	Рамка А3	ИП "Зубанов Г.А."	штука	20	1 260,18	25 203,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
42	№2022-03ЦП-42	Рамка А4	ИП "Зубанов Г.А."	штука	150	680,67	102 100,50	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
43	№2022-03ЦП-43	Регистратор	ИП "Зубанов Г.А."	штука	800	690,85	552 680,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
44	№2022-03ЦП-44	Резинки для денег	ИП "Зубанов Г.А."	штука	168	480,35	80 698,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
45	№2022-03ЦП-45	Ручка шариковая	ИП "Зубанов Г.А."	штука	2046	160,90	329 201,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
46	№2022-03ЦП-46	Ручка гелевая	ИП "Зубанов Г.А."	штука	878	193,60	169 980,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
47	№2022-03ЦП-47	Ручка капиллярная	ИП "Зубанов Г.А."	штука	50	515,90	25 795,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
48	№2022-03ЦП-48	Ручка «Софи»	ИП "Зубанов Г.А."	штука	138	436,80	60 278,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
49	№2022-03ЦП-49	Скобы	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	697	191,00	133 127,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
50	№2022-03ЦП-50	Скобы большие	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	80	356,00	28 480,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
51	№2022-03ЦП-51	Скоросшиватель	ИП "Зубанов Г.А."	штука	7494	79,80	598 021,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

52	№2022-03ЦП-52	Скотч двойной	ИП "Зубанов Г.А."	штука	30	529,00	15 870,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
53	№2022-03ЦП-53	Скотч широкий	ИП "Зубанов Г.А."	штука	60	543,00	32 580,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
54	№2022-03ЦП-54	Скрепки	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	380	115,90	44 042,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
55	№2022-03ЦП-55	Скрепки цветные	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	159	181,00	28 779,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
56	№2022-03ЦП-56	Степлер	ИП "Зубанов Г.А."	штука	120	1 479,20	177 504,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
57	№2022-03ЦП-57	Степлер большой	ИП "Зубанов Г.А."	штука	3	6 815,00	20 445,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
58	№2022-03ЦП-58	Стержни «Калишпирные»	ИП "Зубанов Г.А."	штука	50	218,00	10 900,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
59	№2022-03ЦП-59	Тетради обложки	ИП "Зубанов Г.А."	штука	354	180,50	63 897,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
60	№2022-03ЦП-60	Точилка	ИП "Зубанов Г.А."	штука	163	135,00	22 005,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
61	№2022-03ЦП-61	Файлы	ИП "Зубанов Г.А."	штука	3584	22,03	78 955,52	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
62	№2022-03ЦП-62	Флешка 4 гб	ИП "Зубанов Г.А."	штука	20	2 985,60	59 712,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

63	№2022-03ЦП-63	Флешка 8 гб	ИП "Зубанов Г.А."	штука	17	4 156,00	70 652,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
64	№2022-03ЦП-64	Штрих	ИП "Зубанов Г.А."	штука	430	249,80	107 414,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
65	№2022-03ЦП-65	Телефонный аппарат	ИП "Зубанов Г.А."	штука	50	7 470,60	373 530,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
66	№2022-03ЦП-66	Ножи канцелярские	ИП "Зубанов Г.А."	штука	30	518,00	15 540,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
67	№2022-03ЦП-67	Обложка для журналов	ИП "Зубанов Г.А."	штука	80	134,00	10 720,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
68	№2022-03ЦП-68	Пленка для обложки А4	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	8	4 868,00	38 944,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
69	№2022-03ЦП-69	Мелованно глиняный А4 100 гр	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	44	3 040,00	133 760,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
70	№2022-03ЦП-70	Мелованно глиняный А3 250 гр	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	3	9 081,20	27 243,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
71	№2022-03ЦП-71	Мелованно глиняный А4 200 гр	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	30	3 155,38	94 661,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
72	№2022-03ЦП-72	Мелованно глиняный А3 200 гр	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	5	5 116,00	25 580,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
73	№2022-03ЦП-73	Мелованный А3 300 гр	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	5	67 800,60	339 003,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

74	№2022-03ЦП-74	Пружинны металлческия 10 мм белыя	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	1	1 721,13	1 721,13	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
75	№2022-03ЦП-75	Пружинны пластиковые 10 мм белыя	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	3	2 757,00	8 271,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
76	№2022-03ЦП-76	Пружинны металлческия 14 мм белыя	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	1	6 319,20	6 319,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
77	№2022-03ЦП-77	Пружинны металлческия 7,9 мм белыя	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	8	2 412,50	19 300,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
78	№2022-03ЦП-78	Пружинны металлческия 32 мм белыя	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	1	4 305,00	4 305,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
79	№2022-03ЦП-79	Пленка для ламината А3 150 мкр	ИП "Зубанов Г.А."	пачка	10	8 965,70	89 657,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
80	№2022-03ЦП-80	Печная бумага для журнала по ОТИТЬ	ИП "Зубанов Г.А."	лист	15000	10,50	157 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
81	№2022-03ЦП-81	Дверная укладка	ИП "Зубанов Г.А."	штука	14	1 378,20	19 294,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
82	№2022-03ЦП-82	Ручки настольные	ИП "Зубанов Г.А."	штука	20	500,50	10 010,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
83	№2022-03ЦП-83	Кассовая книга	ИП "Зубанов Г.А."	штука	40	1 015,67	40 626,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
84	№2022-03ЦП-84	Бумага картонная для переплета	ИП "Зубанов Г.А."	лист	3000	198,80	596 400,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

85	№2022-03ЦП-85	Клей для переплета	ИП "Зубанов Г.А."	килограмм	40	1 397,60	55 904,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
86	№2022-03ЦП-86	Нить для прошивки документов	ИП "Зубанов Г.А."	штука	30	655,90	19 677,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

6. Наименование потенциальных поставщиков, заявивших второе место по лотам:

№ п/п	№ лотов	Наименование лотов	Наименование потенциального поставщика	Единица измерения	Количество	Цена за единицу в тенге без учета НДС	Общая сумма в тенге без учета НДС	Место поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг	Сроки поставки товаров, выполнения работ, оказания услуг
1	№2022-03ЦП-01	Амбурные книги	ТОО "ТСК-Рико"	штука	390	888,57	346 542,30	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
2	№2022-03ЦП-02	Антистеллер	ТОО "ТСК-Рико"	штука	93	323,98	30 130,14	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
3	№2022-03ЦП-03	Батарейки	ТОО "ТСК-Рико"	штука	344	451,52	155 322,88	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
4	№2022-03ЦП-04	Батарейки большие	ТОО "ТСК-Рико"	штука	20	770,25	15 405,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
5	№2022-03ЦП-05	Бумага для замстоков (белая)	ТОО "ТСК-Рико"	штука	179	572,77	102 525,83	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
6	№2022-03ЦП-06	Бумага для замстоков (разноцветная)	ТОО "ТСК-Рико"	штука	197	847,57	166 971,29	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
7	№2022-03ЦП-07	Бумага для факса	ТОО "ТСК-Рико"	штука	30	545,82	16 374,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

8	№2022-03ЦП-08	Бумага ксерокопная А3	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	374	2 882,27	1 077 968,98	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
9	№2022-03ЦП-09	Бумага писчая	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	4	665,83	2 663,32	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
10	№2022-03ЦП-10	Бумага ксерокопная А4	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	5792	1 322,00	7 657 024,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
11	№2022-03ЦП-11	Бумага миллиметровая	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	2	1 567,28	3 134,56	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
12	№2022-03ЦП-12	Дырокол	ТОО "ТСК-Рико"	штука	66	1 435,34	94 732,44	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
13	№2022-03ЦП-13	Дырокол большой	ТОО "ТСК-Рико"	штука	2	6 815,83	13 631,66	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
14	№2022-03ЦП-14	Ежедневник	ТОО "ТСК-Рико"	штука	70	1 643,87	115 070,90	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
15	№2022-03ЦП-15	Зажимы	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	860	176,00	151 360,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
16	№2022-03ЦП-16	Закладки	ТОО "ТСК-Рико"	штука	600	254,93	152 958,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
17	№2022-03ЦП-17	Калькулятор	ТОО "ТСК-Рико"	штука	70	3 733,08	261 315,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
18	№2022-03ЦП-18	Карандаши	ТОО "ТСК-Рико"	штука	923	89,86	82 940,78	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

19	№2022-03ЦП-19	Клей	ТОО "ТСК-Рико"	штука	2700	240,61	649 647,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
20	№2022-03ЦП-20	Ластик	ТОО "ТСК-Рико"	штука	315	66,86	21 060,90	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
21	№2022-03ЦП-21	Ленты кассовые-57мм	ТОО "ТСК-Рико"	штука	1320	172,50	227 700,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
22	№2022-03ЦП-22	Ленты кассовые-80мм	ТОО "ТСК-Рико"	штука	96	410,00	39 360,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
23	№2022-03ЦП-23	Линейки	ТОО "ТСК-Рико"	штука	238	135,85	32 332,30	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
24	№2022-03ЦП-24	Лотки	ТОО "ТСК-Рико"	штука	70	1 221,02	85 471,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
25	№2022-03ЦП-25	Мокалка	ТОО "ТСК-Рико"	штука	43	756,84	32 544,12	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
26	№2022-03ЦП-26	Маркер для доски	ТОО "ТСК-Рико"	штука	1	1 301,41	1 301,41	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
27	№2022-03ЦП-27	Маркерная губка	ТОО "ТСК-Рико"	штука	1	2 796,31	2 796,31	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
28	№2022-03ЦП-28	Маркерная жидкость	ТОО "ТСК-Рико"	штука	1	887,15	887,15	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
29	№2022-03ЦП-29	Маркеры сигнальные	ТОО "ТСК-Рико"	штука	500	987,00	493 500,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

30	№2022-03ЦП-30	Мастика	ТОО "ТСК-Рико"	штука	140	329,29	46 100,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
31	№2022-03ЦП-31	Маркерная доска	ТОО "ТСК-Рико"	штука	1	19 549,20	19 549,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
32	№2022-03ЦП-32	Настольный набор	ТОО "ТСК-Рико"	штука	3	29 100,64	87 301,92	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
33	№2022-03ЦП-33	Нитки	ТОО "ТСК-Рико"	штука	200	193,29	38 658,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
34	№2022-03ЦП-34	Ножницы	ТОО "ТСК-Рико"	штука	100	388,85	38 885,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
35	№2022-03ЦП-35	Органайзер	ТОО "ТСК-Рико"	штука	25	3 969,48	99 237,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
36	№2022-03ЦП-36	Папка на подпись	ТОО "ТСК-Рико"	штука	20	2 150,41	43 008,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
37	№2022-03ЦП-37	Папки пластиковые	ТОО "ТСК-Рико"	штука	700	647,29	453 103,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
38	№2022-03ЦП-38	Папки с файлами	ТОО "ТСК-Рико"	штука	238	416,02	99 012,76	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
39	№2022-03ЦП-39	Перекидной календарь	ТОО "ТСК-Рико"	штука	19	1 199,00	22 781,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
40	№2022-03ЦП-40	Пластиковые конверты	ТОО "ТСК-Рико"	штука	300	164,97	49 491,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

41	№2022-03ЦП-41	Рамка А3	ТОО "ТСК-Рико"	штука	20	1 263,58	25 271,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
42	№2022-03ЦП-42	Рамка А4	ТОО "ТСК-Рико"	штука	150	682,56	102 384,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
43	№2022-03ЦП-43	Регистратор	ТОО "ТСК-Рико"	штука	800	691,73	553 384,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
44	№2022-03ЦП-44	Резинки для денег	ТОО "ТСК-Рико"	штука	168	483,35	81 202,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
45	№2022-03ЦП-45	Ручка шариковая	ТОО "ТСК-Рико"	штука	2046	163,90	335 339,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
46	№2022-03ЦП-46	Ручка гелевая	ТОО "ТСК-Рико"	штука	878	194,70	170 946,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
47	№2022-03ЦП-47	Ручка капиллярная	ТОО "ТСК-Рико"	штука	50	518,90	25 945,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
48	№2022-03ЦП-48	Ручка «Софи»	ТОО "ТСК-Рико"	штука	138	438,90	60 568,20	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
49	№2022-03ЦП-49	Скобы	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	697	191,63	133 566,11	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
50	№2022-03ЦП-50	Скобы большие	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	80	356,40	28 512,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
51	№2022-03ЦП-51	Скоросшиватель	ТОО "ТСК-Рико"	штука	7494	80,88	606 114,72	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

52	№2022-03ЦП-52	Скотч двойной	ТОО "ТСК-Рико"	штука	30	529,72	15 891,60	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
53	№2022-03ЦП-53	Скотч широкий	ТОО "ТСК-Рико"	штука	60	543,40	32 604,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
54	№2022-03ЦП-54	Скрепки	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	380	116,96	44 444,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
55	№2022-03ЦП-55	Скрепки цветные	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	159	181,50	28 858,50	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
56	№2022-03ЦП-56	Степнер	ТОО "ТСК-Рико"	штука	120	1 480,17	177 620,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
57	№2022-03ЦП-57	Степнер большой	ТОО "ТСК-Рико"	штука	3	6 815,60	20 446,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
58	№2022-03ЦП-58	Стержни «Капиллярные»	ТОО "ТСК-Рико"	штука	50	218,41	10 920,50	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
59	№2022-03ЦП-59	Тетради общие	ТОО "ТСК-Рико"	штука	354	181,50	64 251,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
60	№2022-03ЦП-60	Точилка	ТОО "ТСК-Рико"	штука	163	135,30	22 053,90	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
61	№2022-03ЦП-61	Файлы	ТОО "ТСК-Рико"	штука	3584	22,83	81 822,72	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
62	№2022-03ЦП-62	Флешка 4 тб	ТОО "ТСК-Рико"	штука	20	2 987,60	59 752,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

63	№2022-03ЦП-63	Фляшка 8 гб	ТОО "ТСК-Рико"	штука	17	4 756,40	80 858,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
64	№2022-03ЦП-64	Штрих	ТОО "ТСК-Рико"	штука	430	250,80	107 844,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
65	№2022-03ЦП-65	Телефонный аппарат	ТОО "ТСК-Рико"	штука	50	7 472,66	373 633,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
66	№2022-03ЦП-66	Ножи канцелярские	ТОО "ТСК-Рико"	штука	30	518,10	15 543,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
67	№2022-03ЦП-67	Обложка для журналов	ТОО "ТСК-Рико"	штука	80	134,81	10 784,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
68	№2022-03ЦП-68	Пленка для обложки А4	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	8	4 868,46	38 947,68	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
69	№2022-03ЦП-69	Мелованно гляncовый А4 100 гр	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	44	3 045,04	133 981,76	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
70	№2022-03ЦП-70	Мелованно гляncовый А3 250 гр	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	3	9 081,60	27 244,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
71	№2022-03ЦП-71	Мелованно гляncовый А4 200 гр	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	30	3 159,38	94 781,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
72	№2022-03ЦП-72	Мелованно гляncовый А3 200 гр	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	5	5 116,10	25 580,50	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
73	№2022-03ЦП-73	Мелованный А3 300 гр	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	5	67 882,60	339 413,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

74	№2022-03ЦП-74	Пружинны металлические 10 мм белые	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	1	1 721,73	1 721,73	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
75	№2022-03ЦП-75	Пружинны пластиковые 10 мм белые	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	3	2 757,15	8 271,45	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
76	№2022-03ЦП-76	Пружинны металлические 14 мм белые	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	1	6 319,52	6 319,52	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
77	№2022-03ЦП-77	Пружинны металлические 7,9 мм белые	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	8	2 412,82	19 302,56	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
78	№2022-03ЦП-78	Пружинны металлические 32 мм белые	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	1	4 306,00	4 306,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
79	№2022-03ЦП-79	Пленка для ламината А3 150 мкр	ТОО "ТСК-Рико"	пачка	10	8 967,70	89 677,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
80	№2022-03ЦП-80	Писчая бумага для журнала по ОЛГИБ	ТОО "ТСК-Рико"	лист	15000	10,87	163 050,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
81	№2022-03ЦП-81	Лазерная укладка	ТОО "ТСК-Рико"	штука	14	1 378,41	19 297,74	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
82	№2022-03ЦП-82	Ручки настольные	ТОО "ТСК-Рико"	штука	20	500,72	10 014,40	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
83	№2022-03ЦП-83	Кассовая книга	ТОО "ТСК-Рико"	штука	40	1 017,67	40 706,80	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
84	№2022-03ЦП-84	Бумага картонная для переплета	ТОО "ТСК-Рико"	лист	3000	200,00	600 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

85	№2022-03ЦП-85	Клей для переплета	ТОО "ТСК-Рико"	килограмм	40	1 400,00	56 000,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года
86	№2022-03ЦП-86	Нить для прошивки документов	ТОО "ТСК-Рико"	штука	30	660,00	19 800,00	г. Шымкент, ул. Г. Орманова, 17	по заявке Заказчика в течение 2022 года

7. Заказчику ТОО «Волные ресурсы – Маркетинг» заключить договор:

- с ИП «Зубанов Г.А.», ИНН: 590601303161, по вышеуказанным лотам на общую сумму 20 081 341,76 (двадцать миллионов восемьдесят одна тысяча триста сорок один) тенге 76 тын с учетом НДС 12%.

Согласовано:

Заместитель Генерального директора по экономике и маркетингу:		Турдалиев Ж.У.
Начальник ОЭИП:		Онланов О.Е.
Начальник юридического отдела:		Альжанов Н.Ж.
Начальник ОМС и АХЧ:		Шеребаев Б.К.
Начальник отдела закупок:		Мадиев Д.К.
Исполнитель:		Мынтогаев Д.Ж.